late pro maiori minorennitate Successorum, Legatione in
 tra vel extra Regnum Lemitico militandi, & munimenta ad
 Euitorem, vel alijs quibusvis dilatoribus, & legalibus Im-
 pedimenti non differendo ad quietationem Ultra proxi-
 mos officij presentis Castrensis Capitanealis Præmissien-
 Trinos dilatoriam sibi non recipiendo, nullasq; motiones
 Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ad præ-
 missa omnia p̄dicitis simpliciter vel tripliciter Evasioni-
 bus Suspensionibus, Fatalijs Juris p̄dscriptive Tem-
 bello conuentioneq; ac alijs omnibus Juris remedijs
 & defensis non subterfugiendo, nec modo alijs quouis
 euadendo. Hac sua presentis personali Recognitione
 ad p̄dmissa omnia et singula mediante.

**Mniszech Super Bonis Villa
 Laszki Summam in vim Receptio-
 nis Inscribit. 436**

Comparens personaliter coram Officio Actiis presentis
 bus Castrensis Capitanealis Præmissien Magnifi-
 cus Georgius de Magna Hunyze Mniszech Sacerdos
 hereticen Debouecen Capitaneus Bonorum Villæ
 Laszki et aliorum eo pertinentium in Terra et Di-
 strictu presentis Præmissien consistentium hores
 tum Plustus et Maffius Præmissi, de eadem Ma-
 gna Hunyze Mniszech Castellani Sandecen Sand-
 ecen & Capitanei filius sanus mente et corpore exi-
 stens à Terris Distinctis Juribus Jurisdictioni-
 busq; suis quibusvis proprijs & competentibus re-
 gulariter presentis Veri Castrensis Capitanealis Præmi-
 sien

Sicuti Jurisdictioni quae ad Actum hunc attinet Secum suis
 ribus Bonis suis generaliter omnibus totaliter et pla-
 nane incorporando et subyicendo palam libere publicè et
 expressum Regit. Quia ipse providendo Saluti anima-
 bus suis memoris Antecessorum suorum tum et sui Repita-
 ty suorum suorum acceptis tot demerit omnipotentis De-
 i in Vita sua beneficijs, id unicum in Voti Labens, ut
 tas Divini Numinis, quam maxime augetur, Summam
 quinque Milium florenorum Polonicorum pro Venera-
 bili Capellano Curia Ecclesiam in Bonis prefatis Villis
 Lazuli hereditatis sua exantem fundando et per Altrum
 Reverendissimum Dnum Locum ordinatum erigendo sum-
 obligacionibus certis circa erectionem specifican-
 dis exercendam Altrum ac Rndissimum Locum ordina-
 tum applicandis, in eisdem Bonis totius et integre vil-
 lae Lazuli atq; Tripa Polonica dote Summa heredita-
 ti sua collocat demerit et assensum in vim timen-
 Receptivis alia ne Wyderhav inscribendo et obligando se
 suos suosores Bonorum prefatorum Heredes et Pos-
 sessores pro tempore existentes ab eadem Summa Capita-
 li censum annuum a quibuslibet centum florenis per flo-
 renos octo, quae Summa censuali efficiet Summam qua-
 dringentorum florenorum Polonicorum, ex qua Summa
 censuali Trecenti floreni Polonice Venerabili Ca-
 pellano pro tempore exanti pro obligacionibus exigunt
 absolvendis centum vob floreni pro necessitatibus Cap-
 e utpote pro festo S. duos et unum sedere debent annu-
 alim pro duobus temporibus Ratis: Prima quidem rati-
 quod die et festo solemnissimi S. Paschalis: Altera vob Rati-
 pro quolibet die et festo S. Martini.

mediante quietatione manuali eiusdem venerabilis Capellani pro tempore existit dare soluae et per suum proprium litterarum transmittere ad suum vadium consuetudine prescripto correspondenti, per eundem Regentem siue eius Successorem et bonorum predictorum heredes et Possessores pro tempore existens. Supramemoratis venerabili Capellano pro tempore existenti in casu non soluturibus eiusdem censu, pro tempore et die supra expressis, ad solvendum succumbent. In quibus quidem bona censu predicto ac summa capitali onerata promissaque omnia per se Regentem inscripta. Jam ex nunc et defacto idem Regens Magnificus Capitaneus Sancti eidem venerabili Capellano circa Ecclesiam Lazycen per Illrimum ac Reverendissimum Locumordinarium eiusdem Regni Siciliam pro tempore existitibus dante admittit realem Intransmissorem et Actuslem pacificam Possessionem per matrem quemcumque Competentem. Et ita duo die quatuordecim videntur officiose acceptanda. Per hanc enim succedant eos Capellanos Ecclesie Lazycen pro tempore existentes. Bonis eadem censu supra dicto ac summa capitali onerata cum universis eorum utilitatibus et emolumentis a tractibus et pertinentiis universis tenentibus habentibus et possidentibus illis quiete et pacifice uti fructu et ad usus suos suorumque Successorum quousque beneplacitis libere et effectualiter tenentibus. Debetque etiam dante dante de predictis per se ac suos Successores bonorum predictorum heredes et possessores pro tempore existens Regens Bonis suis generaliter omnibus, ac summa pecunia

nunciantes ad evictorem, vel alij, quibusvis dilacionibus &
 legalibus Impedimentis nondiffacendo ad Quietudinem vel
 tra paxim officij presentis Castrensis Capitanei Præ-
 miltensium. Suis dilacionem sibi non recipiendo nullas
 Molones, Appellaciones, ac eorum prosecutiones, faciendos
 a pmissa omnia pmissi simplicibus vel multiplicibus Eui-
 rinibus suspensibus Filialibus Junis, pmissione,
 Terri bello Conventuque, ac alijs omnibus Junis rone
 dij, defendens non subterfagendo, nec modo alio quo-
 vis evadendo, hac sua presentis personali Recognitione
 ad pmissa omnia et singula mediante. Salva
 Reppositione eisdem Summa Quinqve Millium florensi
 Policialium atq' illius mala bona munda et libera in Ter-
 ra presentis Præmiltensium Consuetudine cum Situ tamen
 et expressa Voluntate Illustrissimi et Reuerentissimi Loci Ordini
 nary pro tempore exntis Reppositione et Locatione sibi
 suisq' Successoribus pleno in robore ac Jure reservata et
 custodia.

Idem Relatione Approbat. 437

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus
 Castrensis Capitanei Præmiltensium Magnificus Georgius
 Vandaling de Magna Honerice Sanscon Scerecece de
 Conventu Capitanei Bonorum Villa Laseki in Terra et Di-
 stricte presentis Præmiltensium Consuetudine Adres, olim Alris et
 Magnifici Francis de eadem Magna Honerice Mui-
 schen Sanscon Castellani et Capitanei Sanscon Filuisa
 nus mente et corpore existens in Terris Districibus Juribus
 Jurisdictionibusq' suis quibusvis proprijs et competere
 sive judicij spiritualibus consistens Præmiltensium ad quos pmissi
 bitur